

# 単 価 合 意 書

令和6年11月27日に契約した令和6年度鍵掛峠道路三坂地区第5改良工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年12月26日

発注者 住所 広島県三次市十日市西六丁目2番地1号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

三次河川国道事務所長 北木 清治

受注者 住所 広島県庄原市東城町川西

471番地1

氏名 宮田建設株式会社 庄原本店

本店長 柴尾 康正

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                       | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------------------|------|-------|-------|-------------|----------|
| 道路改良          |                                           |      |       |       |             |          |
|               |                                           | 式    | 1     |       | 194,309,142 |          |
| 道路土工          |                                           |      |       |       |             |          |
|               |                                           | 式    | 1     |       | 33,640,759  |          |
| 掘削工           |                                           |      |       |       |             |          |
|               |                                           | 式    | 1     |       | 6,567,650   |          |
| 掘削            | 軟岩 オープンカット 障害無し 1,000m3以上5,000m3未満        |      |       |       |             |          |
|               |                                           | m3   | 1,900 | 1,124 | 2,135,600   |          |
| 掘削            | 軟岩 片切掘削                                   |      |       |       |             |          |
|               |                                           | m3   | 1,300 | 3,134 | 4,074,200   |          |
| 積込(ルース)       | 土砂 土量50,000m3未満                           |      |       |       |             | 1,700m3  |
|               |                                           | 式    | 1     |       | 357,850     |          |
| 掘削工(ICT)      |                                           |      |       |       |             |          |
|               |                                           | 式    | 1     |       | 3,561,080   |          |
| 掘削(ICT)       | 土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満      |      |       |       |             |          |
|               |                                           | m3   | 6,400 | 272.6 | 1,744,640   |          |
| 掘削(ICT)       | 土砂 片切掘削                                   |      |       |       |             |          |
|               |                                           | m3   | 200   | 1,148 | 229,600     |          |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無し 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満 |      |       |       |             |          |
|               |                                           | m3   | 6,400 | 202.1 | 1,293,440   |          |
| 掘削            | 土砂 片切掘削                                   |      |       |       |             |          |
|               |                                           | m3   | 200   | 1,046 | 209,200     |          |
| 積込(ルース)       | 土砂 土量50,000m3未満                           |      |       |       |             | 400m3    |
|               |                                           | 式    | 1     |       | 84,200      |          |
| 路体盛土工         |                                           |      |       |       |             |          |
|               |                                           | 式    | 1     |       | 5,595,800   |          |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m未満                                    |      |       |       |             |          |
|               |                                           | m3   | 1,000 | 5,233 | 5,233,000   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格            | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|----------------|----------------|------|-------|-------|------------|----------|
| 路体(築堤)盛土       | 2.5m以上4.0m未満   | m3   | 500   | 725.6 | 362,800    |          |
| 路床盛土工          |                | 式    | 1     |       | 3,797,470  |          |
| 路床盛土           | 2.5m未満         | m3   | 700   | 5,316 | 3,721,200  |          |
| 路床盛土           | 2.5m以上4.0m未満   | m3   | 100   | 762.7 | 76,270     |          |
| 路床盛土工(ICT)     |                | 式    | 1     |       | 99,270     |          |
| 路床盛土(ICT)      |                | m3   | 300   | 330.9 | 99,270     |          |
| 路体外盛土工         |                | 式    | 1     |       | 23,700     |          |
| 路体外盛土          |                | m3   | 200   | 118.5 | 23,700     |          |
| 法面整形工(ICT)     |                | 式    | 1     |       | 3,632,640  |          |
| 法面整形(切土部)(ICT) | 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 | m2   | 2,710 | 771.3 | 2,090,223  |          |
| 法面整形(切土部)(ICT) | 軟岩I            | m2   | 730   | 927   | 676,710    |          |
| 法面整形(盛土部)(ICT) | 法面締固め無し        | m2   | 1,770 | 489.1 | 865,707    |          |
| 残土処理工          |                | 式    | 1     |       | 10,363,149 |          |
| 法面工            |                | 式    | 1     |       | 22,218,259 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                   | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------|------|-------|--------|------------|----------|
| 植生工           |                       | 式    | 1     |        | 7,803,380  |          |
| 種子散布          | 肥料無し 1000m2以上         | m2   | 1,150 | 241.4  | 277,610    |          |
| 客土吹付          | 厚2cm 客土吹付工 1000m2以上   | m2   | 2,100 | 1,719  | 3,609,900  |          |
| 植生基材吹付        | 厚3cm 植生基材吹付工 1000m2以上 | m2   | 870   | 4,501  | 3,915,870  |          |
| 法粹工           |                       | 式    | 1     |        | 13,911,408 |          |
| 吹付粹           |                       |      |       |        |            |          |
| 1号吹付粹         |                       | m2   | 286   | 28,768 | 8,227,648  |          |
| 1号簡易吹付法粹      |                       | m2   | 460   | 12,356 | 5,683,760  |          |
| 裏面排水工         |                       | 式    | 1     |        | 503,471    |          |
| 裏面排水材         | W300×t20              | m    | 149   | 3,379  | 503,471    |          |
| 擁壁工           |                       | 式    | 1     |        | 2,072,615  |          |
| 作業土工          |                       | 式    | 1     |        | 79,378     |          |
| 場所打擁壁工(構造物単位) |                       | 式    | 1     |        | 1,884,555  |          |
| 重力式擁壁         | 1mを超え2m未満 コンクリ-ト1号    |      |       |        |            |          |
| GW15          |                       | m3   | 28    | 61,287 | 1,716,036  |          |
| 重力式擁壁         | 2m以上5m以下 コンクリ-ト1号     |      |       |        |            |          |
| SGW71         |                       | m3   | 3     | 56,173 | 168,519    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別            | 規 格                    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|--------------------------|------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 場所打擁壁工                   |                        |      |     |        |           |          |
|                          |                        | 式    | 1   |        | 108,682   |          |
| 1号嵩上擁壁                   | コンクリート1号               |      |     |        |           |          |
|                          |                        | m    | 7   | 15,526 | 108,682   |          |
| 石・ブロック積(張)工              |                        |      |     |        |           |          |
|                          |                        | 式    | 1   |        | 3,616,213 |          |
| 作業土工                     |                        |      |     |        |           |          |
|                          |                        | 式    | 1   |        | 176,779   |          |
| コンクリートブロック工(コンクリートブロック積) |                        |      |     |        |           |          |
|                          |                        | 式    | 1   |        | 3,439,434 |          |
| 現場打基礎コンクリート              | コンクリート1号 底幅55cm 高さ35cm |      |     |        |           |          |
| 1号コンクリートブロック基礎           |                        | m    | 41  | 9,657  | 395,937   |          |
| コンクリート(間知)ブロック積          | 滑面 控え35cm              |      |     |        |           |          |
| 1号コンクリートブロック積            |                        | m2   | 55  | 27,395 | 1,506,725 |          |
| コンクリート(間知)ブロック積          | 滑面 控え35cm              |      |     |        |           |          |
| 2号コンクリートブロック積            |                        | m2   | 43  | 27,395 | 1,177,985 |          |
| 胴込・裏込材(砕石)               | RC-40                  |      |     |        |           |          |
|                          |                        | m3   | 28  | 8,681  | 243,068   |          |
| 現場打天端コンクリート              | コンクリート1号               |      |     |        |           |          |
| 1号天端コンクリート               |                        | m3   | 2   | 57,518 | 115,036   |          |
| 目地板                      | 瀝青繊維質目地板t=10           |      |     |        |           |          |
| (天端コンクリート)               |                        | m2   | 0.2 | 3,418  | 683       |          |
| カルパート工                   |                        |      |     |        |           |          |
|                          |                        | 式    | 1   |        | 9,791,442 |          |
| 作業土工                     |                        |      |     |        |           |          |
|                          |                        | 式    | 1   |        | 623,612   |          |
| ブレイクストカルパート工             |                        |      |     |        |           |          |
|                          |                        | 式    | 1   |        | 9,167,830 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別                   | 規 格             | 契約単位 | 数 量   | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------------------------|-----------------|------|-------|---------|------------|----------|
| ブ レキャストボックス<br>1号ブ レキャストボックス    | 内幅 1.6m 内高 1.3m | m    | 27    | 194,523 | 5,252,121  |          |
| ブ レキャストボックス<br>2号ブ レキャストボックス    | 内幅 1.2m 内高 1.2m | m    | 11    | 139,511 | 1,534,621  |          |
| ブ レキャストボックス<br>3号ブ レキャストボックス    | 内幅 1.2m 内高 1.2m | m    | 17    | 140,064 | 2,381,088  |          |
| 排水構造物工                          |                 | 式    | 1     |         | 71,613,917 |          |
| 作業土工                            |                 | 式    | 1     |         | 5,320,051  |          |
| 側溝工                             |                 | 式    | 1     |         | 38,897,639 |          |
| ブ レキャストU型側溝<br>PU1-B300-H300    |                 | m    | 1,000 | 9,194   | 9,194,000  |          |
| ブ レキャストU型側溝<br>PU1-B300-H300基礎無 |                 | m    | 100   | 8,287   | 828,700    |          |
| ブ レキャストU型側溝<br>PU1-B600-H600    |                 | m    | 400   | 16,393  | 6,557,200  |          |
| ブ レキャストU型側溝<br>PU2-B300-H300    |                 | m    | 1,000 | 8,433   | 8,433,000  |          |
| ブ レキャストU型側溝<br>PU2-B400-H400    |                 | m    | 200   | 10,044  | 2,008,800  |          |
| ブ レキャストU型側溝<br>PU3-B300-H300    |                 | m    | 400   | 10,099  | 4,039,600  |          |
| ブ レキャストU型側溝<br>PU3-B300-H300基礎無 |                 | m    | 400   | 9,426   | 3,770,400  |          |
| ブ レキャストU型側溝<br>1号側溝             |                 | m    | 90    | 26,114  | 2,350,260  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別                 | 規 格                   | 契約単位           | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-------------------------------|-----------------------|----------------|-----|---------|-----------|----------|
| 自由勾配側溝<br>CP-U5-B300-C300-H50 |                       | m              | 23  | 12,467  | 286,741   |          |
| 自由勾配側溝<br>1号自由勾配側溝            |                       | m              | 35  | 15,784  | 552,440   |          |
| 側溝蓋<br>PC4-B300               | 300 41.2×9.5×50       | 枚              | 144 | 2,737   | 394,128   |          |
| 自由勾配側溝グレーチング蓋                 | 車道用 B300×L1000 並目     | 枚              | 30  | 16,079  | 482,370   |          |
| 管渠工                           |                       | 式              | 1   |         | 6,144,279 |          |
| ヒューム管(B形管)<br>P1-RC2-D600     | 外圧管2種                 | m              | 6   | 38,959  | 233,754   |          |
| 鉄筋コンクリート台付管<br>CP-PH-D600     | I 種                   | m              | 24  | 30,786  | 738,864   |          |
| 鉄筋コンクリート台付管<br>CP-PH-D900     | I 種                   | m              | 23  | 53,187  | 1,223,301 |          |
| 鉄筋コンクリート台付管<br>CP-PH-D1200    | II 種                  | m              | 40  | 97,491  | 3,899,640 |          |
| 1号底張コンクリート                    |                       | m <sup>2</sup> | 6   | 8,120   | 48,720    |          |
| 集水柵・マンホール工                    |                       | 式              | 1   |         | 4,362,999 |          |
| 現場打ち街渠柵<br>1号街渠柵              | 現場打材 コンクリート1号 法面作業補正無 | 箇所             | 13  | 43,475  | 565,175   |          |
| 現場打ち街渠柵<br>2号街渠柵              | 現場打材 コンクリート2号 法面作業補正無 | 箇所             | 1   | 292,752 | 292,752   |          |
| 現場打ち集水柵<br>1号集水柵              | 現場打材 コンクリート1号 法面作業補正無 | 箇所             | 4   | 41,622  | 166,488   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別     | 規 格                               | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|-------------------|-----------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| 現場打ち集水桝<br>2号集水桝  | 現場打材 コンクリート1号 法面作業補正無             | 箇所   | 2   | 45,327  | 90,654  |          |
| 現場打ち集水桝<br>3号集水桝  | 現場打材 コンクリート1号 法面作業補正無             | 箇所   | 1   | 53,196  | 53,196  |          |
| 現場打ち集水桝<br>4号集水桝  | 現場打材 コンクリート1号 法面作業補正無             | 箇所   | 1   | 53,196  | 53,196  |          |
| 現場打ち集水桝<br>5号集水桝  | 現場打材 コンクリート1号 法面作業補正無             | 箇所   | 1   | 61,536  | 61,536  |          |
| 現場打ち集水桝<br>6号集水桝  | 現場打材 コンクリート1号 法面作業補正無             | 箇所   | 1   | 67,092  | 67,092  |          |
| 現場打ち集水桝<br>7号集水桝  | 現場打材 コンクリート1号 法面作業補正無             | 箇所   | 2   | 73,109  | 146,218 |          |
| 現場打ち集水桝<br>8号集水桝  | 現場打材 コンクリート1号 法面作業補正無             | 箇所   | 1   | 242,071 | 242,071 |          |
| 現場打ち集水桝<br>9号集水桝  | 現場打材 コンクリート1号 法面作業補正無             | 箇所   | 1   | 296,899 | 296,899 |          |
| 現場打ち集水桝<br>10号集水桝 | 現場打材 コンクリート1号 法面作業補正無             | 箇所   | 1   | 253,866 | 253,866 |          |
| 現場打ち集水桝<br>11号集水桝 | 現場打材 コンクリート1号 法面作業補正無             | 箇所   | 1   | 324,451 | 324,451 |          |
| 現場打ち集水桝<br>12号集水桝 | 現場打材 コンクリート1号 法面作業補正無             | 箇所   | 1   | 266,490 | 266,490 |          |
| 蓋<br>GC-B500-L500 |                                   | 枚    | 26  | 24,004  | 624,104 |          |
| 蓋<br>グレーチング蓋      | 桝穴1500×1500用 T-25 落込 並目 滑止め ボルト固定 | 枚    | 1   | 128,545 | 128,545 |          |
| 蓋<br>1号縞鋼板蓋       |                                   | 組    | 1   | 134,350 | 134,350 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                  | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 蓋             |                      |      |     |         |           |          |
| 2号縞鋼板蓋        |                      | 組    | 2   | 140,801 | 281,602   |          |
| 蓋             |                      |      |     |         |           |          |
| 3号縞鋼板蓋        |                      | 組    | 1   | 105,232 | 105,232   |          |
| 蓋             |                      |      |     |         |           |          |
| 4号縞鋼板蓋        |                      | 組    | 1   | 209,082 | 209,082   |          |
| 地下排水工         |                      |      |     |         |           |          |
|               |                      | 式    | 1   |         | 3,925,200 |          |
| 地下排水          | 波状管                  |      |     |         |           |          |
| TP-1-1        |                      | m    | 400 | 9,813   | 3,925,200 |          |
| 場所打水路工        |                      |      |     |         |           |          |
|               |                      | 式    | 1   |         | 5,980,200 |          |
| 1号現場打水路       |                      |      |     |         |           |          |
|               |                      | m    | 200 | 29,901  | 5,980,200 |          |
| 排水工           |                      |      |     |         |           |          |
|               |                      | 式    | 1   |         | 740,484   |          |
| 1号小段排水        |                      |      |     |         |           |          |
|               |                      | m    | 144 | 2,996   | 431,424   |          |
| 縦排水           |                      |      |     |         |           |          |
| TH-1-1        |                      | m    | 17  | 18,180  | 309,060   |          |
| 防草コンクリート      |                      |      |     |         |           |          |
|               |                      | 式    | 1   |         | 6,243,065 |          |
| 張りコンクリート      | コンクリート1号 コンクリート夜間割増無 |      |     |         |           |          |
| 1号防草コンクリート    |                      | m    | 15  | 5,022   | 75,330    |          |
| 張りコンクリート      | コンクリート1号 コンクリート夜間割増無 |      |     |         |           |          |
| 2号防草コンクリート    |                      | m    | 9   | 5,081   | 45,729    |          |
| 張りコンクリート      | コンクリート1号 コンクリート夜間割増無 |      |     |         |           |          |
| 3号防草コンクリート    |                      | m    | 244 | 5,897   | 1,438,868 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別          | 規 格                  | 契約単位           | 数 量   | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|------------------------|----------------------|----------------|-------|-------|------------|----------|
| 張りコンクリート<br>4号防草コンクリート | コンクリート1号 コンクリート夜間割増無 | m              | 190   | 5,945 | 1,129,550  |          |
| 張りコンクリート<br>5号防草コンクリート | コンクリート1号 コンクリート夜間割増無 | m              | 404   | 2,170 | 876,680    |          |
| 張りコンクリート<br>6号防草コンクリート | コンクリート1号 コンクリート夜間割増無 | m              | 48    | 5,167 | 248,016    |          |
| 張りコンクリート<br>7号防草コンクリート | コンクリート1号 コンクリート夜間割増無 | m              | 449   | 4,429 | 1,988,621  |          |
| 張りコンクリート<br>8号防草コンクリート | コンクリート1号 コンクリート夜間割増無 | m              | 71    | 6,201 | 440,271    |          |
| 舗装工                    |                      | 式              | 1     |       | 14,619,386 |          |
| アスファルト舗装工<br>車道舗装A     |                      | 式              | 1     |       | 6,642,892  |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)           | RC-40 t=150          | m <sup>2</sup> | 1,030 | 875.8 | 902,074    |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)           | M-30 t=100           | m <sup>2</sup> | 1,030 | 697.6 | 718,528    |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)           | 再生As安定処理(20) t=50    | m <sup>2</sup> | 1,010 | 1,684 | 1,700,840  |          |
| 基層(車道・路肩部)             | 再生粗粒度As(20) t=50     | m <sup>2</sup> | 990   | 1,660 | 1,643,400  |          |
| 表層(車道・路肩部)             | 再生密粒度As(20) t=50     | m <sup>2</sup> | 990   | 1,695 | 1,678,050  |          |
| アスファルト舗装工<br>路肩舗装A     |                      | 式              | 1     |       | 1,088,058  |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)           | RC-40 t=150          | m <sup>2</sup> | 410   | 875.8 | 359,078    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格              | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 表層(車道・路肩部)    | 再生密粒度As(20) t=50 |      |     |       |           |          |
|               |                  | m2   | 410 | 1,778 | 728,980   |          |
| アスファルト舗装工     |                  |      |     |       |           |          |
| 歩道舗装A         |                  | 式    | 1   |       | 602,744   |          |
| 下層路盤(歩道部)     | RC-30 t=100      |      |     |       |           |          |
|               |                  | m2   | 236 | 972   | 229,392   |          |
| 表層(歩道部)       | 再生密粒度As(13) t=40 |      |     |       |           |          |
|               |                  | m2   | 236 | 1,582 | 373,352   |          |
| アスファルト舗装工     |                  |      |     |       |           |          |
| 車両乗入部舗装A      |                  | 式    | 1   |       | 84,282    |          |
| 下層路盤(歩道部)     | RC-30 t=100      |      |     |       |           |          |
|               |                  | m2   | 33  | 972   | 32,076    |          |
| 表層(歩道部)       | 再生密粒度As(13) t=40 |      |     |       |           |          |
|               |                  | m2   | 33  | 1,582 | 52,206    |          |
| アスファルト舗装工     |                  |      |     |       |           |          |
| 取付道舗装A        |                  | 式    | 1   |       | 2,600,724 |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)  | RC-40 t=150      |      |     |       |           |          |
|               |                  | m2   | 980 | 875.8 | 858,284   |          |
| 表層(車道・路肩部)    | 再生密粒度As(20) t=50 |      |     |       |           |          |
|               |                  | m2   | 980 | 1,778 | 1,742,440 |          |
| アスファルト舗装工     |                  |      |     |       |           |          |
| 取付道舗装B        |                  | 式    | 1   |       | 2,115,645 |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)  | RC-40 t=50       |      |     |       |           |          |
| 凍上抑制層         |                  | m2   | 525 | 441   | 231,525   |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)  | RC-40 t=150      |      |     |       |           |          |
|               |                  | m2   | 525 | 875.8 | 459,795   |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)  | M-30 t=150       |      |     |       |           |          |
|               |                  | m2   | 525 | 935   | 490,875   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                        | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------------|------|-----|-------|------------|----------|
| 表層(車道・路肩部)    | 再生密粒度As(20) t=50           |      |     |       |            |          |
|               |                            | m2   | 525 | 1,778 | 933,450    |          |
| アスファルト舗装工     |                            |      |     |       |            |          |
| 側道・取付道舗装A     |                            | 式    | 1   |       | 958,716    |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)  | RC-30 t=100                |      |     |       |            |          |
|               |                            | m2   | 431 | 658.4 | 283,770    |          |
| 表層(車道・路肩部)    | 再生密粒度As(13) t=40           |      |     |       |            |          |
|               |                            | m2   | 431 | 1,566 | 674,946    |          |
| コンクリート舗装工     |                            |      |     |       |            |          |
| コンクリート舗装A     |                            | 式    | 1   |       | 526,325    |          |
| 下層路盤(歩道部)     | RC-30 t=100                |      |     |       |            |          |
|               |                            | m2   | 185 | 972   | 179,820    |          |
| 表層            | コンクリート1号 t=70              |      |     |       |            |          |
|               |                            | m2   | 185 | 1,873 | 346,505    |          |
| 縁石工           |                            |      |     |       |            |          |
|               |                            | 式    | 1   |       | 3,747,410  |          |
| 縁石工           |                            |      |     |       |            |          |
|               |                            | 式    | 1   |       | 3,747,410  |          |
| 歩車道境界ブロック     | C種180/210×300×600両面R片斜     |      |     |       |            |          |
| 1号歩車道境界ブロック   |                            | m    | 350 | 8,940 | 3,129,000  |          |
| 歩車道境界ブロック     | 車両乗入部180/190×100×600両面R片斜  |      |     |       |            |          |
| 2号歩車道境界ブロック   |                            | m    | 30  | 6,811 | 204,330    |          |
| アスカーブ         | 細粒度As(13) 215cm2以上235cm2未満 |      |     |       |            |          |
| AC-1-1        |                            | m    | 320 | 1,294 | 414,080    |          |
| 防護柵工          |                            |      |     |       |            |          |
|               |                            | 式    | 1   |       | 10,475,944 |          |
| 路側防護柵工        |                            |      |     |       |            |          |
|               |                            | 式    | 1   |       | 1,605,944  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------------------|------|-------|--------|------------|----------|
| ガードレール        | Gr-C-4E 白色                         | m    | 100   | 8,040  | 804,000    |          |
| ガードレール        | Gr-C-2B 白色                         | m    | 22    | 10,891 | 239,602    |          |
| 1号ガードレール基礎    |                                    | m    | 22    | 25,561 | 562,342    |          |
| 防止柵工          |                                    | 式    | 1     |        | 8,870,000  |          |
| 転落(横断)防止柵     | 土中建込 P種4段 白色                       | m    | 1,000 | 8,870  | 8,870,000  |          |
| 区画線工          |                                    | 式    | 1     |        | 485,159    |          |
| 区画線工          |                                    | 式    | 1     |        | 485,159    |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm<br>白          | m    | 460   | 316.3  | 145,498    |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm<br>白          | m    | 140   | 377.3  | 52,822     |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm<br>白          | m    | 21    | 336    | 7,056      |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm<br>白         | m    | 310   | 807.4  | 250,294    |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm<br>白          | m    | 2     | 768.8  | 1,537      |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm<br>換算 厚1.5mm 白 | m    | 40    | 698.8  | 27,952     |          |
| 構造物撤去工        |                                    | 式    | 1     |        | 10,138,216 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------|------|-------|--------|-----------|----------|
| 構造物取壊し工       |                    | 式    | 1     |        | 5,876,802 |          |
| コンクリート構造物取壊し  | 無筋構造物 機械施工         | m3   | 300   | 9,352  | 2,805,600 |          |
| コンクリート構造物取壊し  | 鉄筋構造物 機械施工         | m3   | 10    | 16,291 | 162,910   |          |
| 舗装版切断         | アスファルト舗装版 15cm以下   | 式    | 1     |        | 106,992   | 180m     |
| 舗装版破砕         | アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm | m2   | 1,050 | 514    | 539,700   |          |
| 舗装版破砕         | アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm | m2   | 4,400 | 514    | 2,261,600 |          |
| 排水構造物撤去工      |                    | 式    | 1     |        | 135,900   |          |
| コルゲートパイプ 撤去   | 撤去 φ1000           | m    | 33    | 3,775  | 124,575   |          |
| コルゲートパイプ 撤去   | 撤去 φ1200           | m    | 3     | 3,775  | 11,325    |          |
| 運搬処理工         |                    | 式    | 1     |        | 4,125,514 |          |
| 殻運搬           | アスファルト殻            | m3   | 262   | 4,339  | 1,136,818 |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋)        | m3   | 300   | 2,581  | 774,300   |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(鉄筋)        | m3   | 10    | 3,191  | 31,910    |          |
| 殻処分           | アスファルト殻            | m3   | 262   | 3,681  | 964,422   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------|------|-----|-------|-------------|----------|
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋) | m3   | 300 | 3,681 | 1,104,300   |          |
| 殻処分           | コンクリート殻(鉄筋) | m3   | 10  | 5,759 | 57,590      |          |
| 現場発生品運搬       | コンクリート      | 式    | 1   |       | 56,174      | 1.87t    |
| 仮設工           |             | 式    | 1   |       | 11,889,822  |          |
| 工食用道路工        |             | 式    | 1   |       | 2,717,467   |          |
| 交通管理工         |             | 式    | 1   |       | 9,172,355   |          |
| 直接工事費         |             | 式    | 1   |       | 194,309,142 |          |
| 共通仮設費         |             | 式    | 1   |       | 24,588,248  |          |
| 共通仮設費         |             | 式    | 1   |       | 2,746,542   |          |
| 技術管理費         |             | 式    | 1   |       | 1,114,611   |          |
| 保守管理(ICT)     |             | 式    | 1   |       | 58,602      |          |
| システム初期費(ICT)  |             | 式    | 1   |       | 1,056,009   |          |
| 現場環境改善費(率計上)  |             | 式    | 1   |       | 1,631,931   |          |
| 共通仮設費(率計上)    |             | 式    | 1   |       | 21,841,706  |          |

